令和３年６月３日

保護者各位

名護市立東江幼稚園･小学校

園長･校長 上間 久

（公印省略）

新型コロナウイルス感染拡大防止に関わる学級閉鎖について

平素より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、本日、新たに本校児童の同居する家族が新型コロナウィルスに感染した

との報告を受けましたのでお知らせいたします。

現在のところ、児童本人に自覚症状はなく、保健所よりも濃厚接触者にも特定

されていません。しかし、昨今の名護市内の新型コロナウイルス感染状況を踏ま

え、名護市教育委員会とも相談し，最大限の予防対策をするため本日午後より明

日６／４（金）までの期間、２年２組・４年３組・６年２組及び接触疑いのある児童

を臨時の学級閉鎖と致します。

今後とも本校の教育活動にご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 臨時学級閉鎖

２年２組・４年３組・６年２組・接触疑いのある児童

２ 期間

６月３日（木)午後～６月４日（金）

４ その他

（１）期間等は感染状況等により、変更になる場合があります

（２）６月７日以降につきましては、メーリングサービス・学校HPにてお知い

たします。詳細につきましては，お手数ですが学校までご連絡ください。

（３）家庭におきましても、コロナウイルス対策と風評被害等に関してもご指

導のほどお願いいたします

本件についての問い合わせ先
－名護市立東江小学校－
【教頭 新城雄二郎】

TEL 52-2860 FAX 52-2078
mail:agarie-s@school.city.nago.okinawa.jp